大高特実第 39 号

令和２年８月 28日

出場校顧問の皆様

令和２年度全国高等学校ボート選手権

特別大会大阪府実行委員会

会 長    植田 健三

令和２年度全国高等学校ボート選手権特別大会

追加 IDカード発行願・来場者調査票の提出について

日頃から、高校生のボート競技の振興に格別のご理解とご協力を賜り、また、標記大会につきまし

ては様々なご配慮を賜り重ねて厚くお礼申し上げます。

本大会では、新型コロナウイルス感染症の感染防止対策のため、全来場者の把握と入場時の検温を

実施するとともに IDカードの追加発行はチームスタッフとして最大１名までといたします。つきまし

ては、下記のとおり「追加 IDカード発行願・来場者調査票」をご提出いただきますようお願いします。

記

１ 提出書類  【○○高校】Ｒ２全国高校特別大会 追加 IDカード発行願・来場者調査票

        ※必要事項を入力のうえ、ファイル名の【〇〇高校】に学校名を記入し、提出し

てください。

２ 提出期限  令和２年９月１３日（日）（厳守）

３ 提 出 先  令和２年度全国高等学校ボート選手権特別大会大阪府実行委員会事務局あてに

Ｅ－mailで提出

※Ｅ－mail:osaka-rowing2020@outlook.jp

４ 条  件  ➀追加 IDカード

・各学校最大１枚（当日発行無し）

・追加 IDカード保有者の来場期間は、各学校の行程に準ずる。

        ②応援来場者

         ・人数上限は、エントリー選手１名につき２名まで（補欠選手含）。

・原則、事前に申請のない場合は来場できません。

・来場期間は、９/18～20の３日間（アスリートエリアは終日入場不可）。

５ そ の 他   ➀・②で申込みされた方を対象に、後日注意事項記載文書を専門部ホームページ

へ掲載しますので、顧問の先生を通じて、連絡及び配付をお願いいたします。

＜問い合わせ先＞

令和２年度全国高等学校ボート選手権特別大会

大阪府実行委員会事務局

担当：村田、吉田、比嘉

TEL 06-4397-3057 FAX 06-4397-3157